
MONDAYHORNING, HAY 3, 1972

STATE OF TENNESSEE

COUNTYOF SULLIVAN

BE IT REMEMBERED,That an adjourned Session of County Court of Sullivan

County,Tennessee met Monday Morning May 3, 1972, ~as present and presiding, Homora~lt

Lan V. Boyd, County Judge, Marjorie S. Harr, Clerk of said Court, W. Bill Wright~ Sherifl

of said County, and a full quorum of Justices of said County, to-wit:

JUSTICES PRESENT AND ANSWERINGROLL CALL: Aimnons, Arringtofl, Barnes, Barr, Beidleutan,

Benedict, Blackburn, Carthack Carrier, Clarence Carrier, Childress, Cloud, Dale, Durham,

Fleenor, Gibson, Gitlenwater, Greene, Hall , Hawk, Hendricks, Hickam, Hulse,

Icenhour, Jaynes, Keener, James Icing, Itoy King, Mahaffey, Bascom Mason, Frank Mason,

Fred Meyer, James Myers, Reed ~, Phillips , Rockett, Saacke, Scott, Taliman, I-I. L.

Torbett, JoAnn Torbett, Wasson, Whited, Woods.
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RESOLUTION IN RE: 1/2 Cent Sales Tax J A resolution regarding 1/2 Cent Sales Tax

was introduced to the Court by Esq. Reed

and was seconded’ by Meyers and was received and adopted by a Roll. Call Vote of the

court and is in the following words to-wit;

BE IT RESOLVEDTHAT

By the Quarterly Court of Sullivan County,Tennessee, that
Resolution No. 7, concerning the assessment of a one-half cent local sales tax

adopted in an Adjourned Session on the 7th day of July, 1971, be Amended in the

following particulars;

SECTION 1- The Resolution of the Quarterly Court of Sullivan County,Tennessee, imposing

a local sales and use tax as authorized under the provisions of Section 67 -3049-
30S6 T. C. A., adopted by the court at an Adjourned Session on February 14, 1966,
as recorded in Minute Book No., 2, page 179-180, is Amended to levy a local sales

and tax at a rate of three-sevenths of the present state rate, as provided in the

Retailers Sales Tax Act under Chapter 30, Title 67, T. C. A., as the same may be

amended and authorized, and to increase the naxinum tax on the sale or use of any

single item to $7.50.

SECTION 2- If a majority of those voting in the election, required by Section 67-

3053 T. C. A., vote for the increase in the tax imposed by this Resolution, collection

of the increasF(T~c levied by this resolution shall begin on the first day of the

month occurring 30 or nore days after the county election comnission makes its official

canvass of the election returns.

SECTION 3 - The Department of Revenue of the State of Tennessee shall collect the

additional tax imposed by this Resolution cnncurrent with the collection of the ~tat~è

tax and the local tax now being collected for Sullivan County, in accordance with \

the rules and regulations promulagated by the said departnent.

SECTION 4. The County Judge is hereby authorized to contract with the Departnent of

provide in said contract that the department may deduct from the tax collected a

reasonable amount or percentage to cover the expense of the administration andRevenue for the collection fo the additional tax imposed by this resolution and to
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said tax.

A certified copy of this Resolution shalt be transmitted to the Department

Adjourned to meet again June 15, 1972And thereupon Court
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